SOUHRNNY LIST STAVBY

Kod: BMCH-17009
Stavba: MS Masarykovy sady - obnova balkénu nad vstupem
JKSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 16.3.2018
Objednatel: IC:
Mésto Cesky T&Sin DIC:
Zhotovitel: IC:
DIC:
Projektant: IC:
BMCH s.r.o., Ostrava DIC:
Zpracovatel: IC: 27789012
P.O.stav - trade, spol. sr.o. DIC: CZ27789012
Poznamka:

Soupis praci je sestaven s vyuzitim Cenové soustavy URS. Polozky, které pochazi z této cenové soustavy, jsou ve
sloupci ‘Cenova soustava' oznaceny popisem ‘CS URS' a trovni pFisluiného kalendarniho pololeti. Veskeré dalsi
informace vymezujici popis a podminky pouziti téchto polozek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny primo v
soupisu praci, jsou neomezené dalkové k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podminky.

Naklady z rozpoétl 950 000,00

Ostatni naklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 950 000,00

DPH zakladni 21,00% ze 950 000,00 199 500,00
snizena 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH \% CZK 1 149 500,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
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REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

Kod: BMCH-17009

Stavba: MS Masarykovy sady - obnova balkénu nad vstupem

Misto: Datum: 16.03.2018

Objednatel: Mésto Cesky T&Sin Projektant: BMCH s.r.o., Ostrava

Zhotovitel: Zpracovatel: ~ P.O.stav - trade, spol. s r.o.
Kod Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Naklady z rozpocti

1
1.1

2.1

2) Ostatni naklady ze souhrnného listu

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)
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950 000,00 1 149 500,00

Obnova balkénu nad vstupem 941 455,48 1139 161,13
Soupis praci - Obnova balkénu nad vstupem 941 455,48 1139 161,13
Vedlejsi a ostatni naklady 8 544,52 10 338,87
Soupis praci - Vedlejsi a ostatni naklady 8 544,52 10 338,87
0,00 0,00

950 000,00 1 149 500,00




KRYCIi LIST ROZPOCTU

Stavba: MS Masarykovy sady - obnova balkénu nad vstupem
Objekt: 1 - Obnova balkénu nad vstupem
Cast: 1.1 - Soupis praci - Obnova balkénu nad vstupem
JKSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 16.03.2018
Objednatel: I1¢:
Mésto Cesky Tésin DIC
Zhotovitel: IC:
DIC
Projektant: I¢:
BMCH s.r.o., Ostrava DIC:
Zpracovatel: I¢: 27789012
P.O.stav - trade, spol. s r.o. DIC CZ27789012
Poznamka:
Naklady z rozpoctu 941 455,48
Ostatni naklady 0,00
Cena bez DPH 941 455,48
DPH zakladni 21,00% ze 941 455,48 197 705,65
snizena 15,00% ze 0,00 0,00
Cena s DPH v CZK 1139 161,13
Projektant Zpracovatel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
Objednavatel Zhotovitel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
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Stavba:
Objekt:
Cast:
Misto:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE ROZPOCTU

MS Masarykovy sady - obnova balkénu nad vstupem

1 - Obnova balkonu nad vstupem

1.1 - Soupis praci - Obnova balkénu nad vstupem

Mésto Cesky Tésin

Kod - Popis

1) Naklady z rozpoctu
HSV - Prace a dodavky HSV

6 - Upravy povrchd, podlahy a osazovani vyplni

9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani

997 -
998 -

Presun suté
Presun hmot

PSV - Prace a dodavky PSV

711

771

- Izolace proti vodé, vlhkosti a plynim
712 -
713 -
764 -
765 -
767 -
- Podlahy z dlazdic

Povlakové krytiny
Izolace tepelné
Konstrukce klempirské
Krytina skladana
Konstrukce zamecnické

772K - Kamenické prace

2) Ostatni naklady

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)
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Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

16.03.2018

BMCH s.r.o., Ostrava
P.O.stav - trade, spol. sr.o.

Cena celkem [CZK]

941 455,48

198 131,64
104 348,08
60 827,19

29 711,26

3 245,11

743 323,84
9 297,22

15 227,87

28 673,22
41181,20

1 710,00

41 094,73

2 439,60

603 700,00

0,00

941 455,48



ROZPOCET

Stavba: MS Masarykovy sady - obnova balkénu nad vstupem
Objekt: 1 - Obnova balkénu nad vstupem
Cast: 1.1 - Soupis praci - Obnova balkénu nad vstupem
Misto: Datum: 16.03.2018
Objednatel: Mésto Cesky Tésin Projektant: BMCH s.r.o., Ostrava
Zhotovitel: Zpracovatel: P.O.stav - trade, spol. s r.o.
PC Typ Kaod Popis MJ  Mnozstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Naklady z rozpoctu
y P 941 455,48
HSV - Prace a dodavky HSV 198 131,64
6 - Upravy povrchd, podlahy a osazovani vyplni 104 348,08
Oprava vapenné omitky vnéjsich ploch stupné
11 K 622325409 Clenitosti 3 Stukové, v rozsahu opravované m2 2,000 2 030,00 4 060,00
plochy pres 80 do 100%
2 1 K i632451101 Potér cementovy ze suchych smési tloustky pres m2 22,800 420,00 9 576,00
2 do 5 mm
PHPLatRy K Cenamn potery-zd
31 K 1632459115 polymercementovou prisadu pro tl. potéru 10 m2 22,800 33,60 766,08
mm
Kladeni dlazby z betonovych dlazdic na sucho
4 i K i636311122- na terce z umélé hmoty o rozméru dlazby 60x60: m2 22,800 1 800,00 41 040,00
cm, o vysce terce pres 25 do 70 mm
5 i M iDOD-KD Keramickd slinutd dlazba 600x600mm tl. 2cm m2 25,080 1.950,00 48 906,00
9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani 60 827,19
LeSeni pomocné pracovni pro objekty
6 i K 949101111 pozemnich staveb pro zatizeni do 150 kg/m2, 0 i m2 20,000 150,00 3 000,00
vysce lesenové podlahy do 1,9 m
LeSeni pomocné pracovni pro objekty
7 i K i949101112 pozemnich staveb pro zatizeni do 150 kg/m2, 0 i m2 30,000 150,00 4 500,00
vysce leSenové podlahy pres 1,9 do 3,5 m
8 1 K 1965042241 Bourani mazvamn betonovych nebcj z litého m3 2,736 1820,00 4979.52
asfaltu tl. pres 100 mm, plochy pres 4 m2
Bourani éra tl. ych
9 i K {965045113 ourani poteru tl. do 50 mm cementovych nebo : 22,800 500,00 11 400,00
piskocementovych, plochy pres 4 m2
10} K i974082212 Vyvseki'l’rli ryh pro vodice v omitce cementové m 12,500 33,10 43,75
stén, sirky do 30 mm
" e
111 K 97608314 Vybourani drobnych zamecnickych a jinyc kus 34,000 250,00 8 500,00
konstrukci ze zdiva betonového
Otluceni vapennych nebo vapenocementovych
tek vneiich h <krabani
12 K i978019391 omitek vnéjich ploch s vyskrabanim sparas ¢ 2,000 83,20 166,40
ocisténim zdiva stupné Clenitosti 3 az 5, v
rozsahu pres 80 do 100 %
cisténi h sté k h rucni
13 K 985131311 ocisteni ploch stén, rubu kleneb a podiah rucni £ 22,800 115,00 2 622,00
docisténi ocelovymi kartaci
Reprofilace betonu sanaénimi maltami na
14: K 1985311312 cementové bazi ruéné rubu kleneb a podlah, m2 6,840 1 520,00 10 396,80
tloustky pres 10 do 20 mm
15 K 985323111 Spojovaci mustek reprofilovancho betonuna —+ 6,840 358,00 2 448,72
cementové bazi, tloustky 1 mm
16 K i986-1 Setrna demontaz piskovcového madla m 12,000 450,00 5 400,00
300x100mm
17 ¢ K :986-2 Demontaz piskovcovych balustrad kus 28,000 250,00 7 000,00
997 - Presun suté 29 711,26

Strana 5 z 11




PC Typ Kod

Popis

MJ

Mnozstvi

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

K 1997013211

Vnitrostavenistni doprava suti a vybouranych
hmot vodorovné do 50 m svisle ruc¢né (nosenim
po schodech) pro budovy a haly vysky do 6 m

14,482

487,00

7 052,73

K 1997013501

QOdvoz suti a vybouranych hmot na skladku nebo
meziskladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

14,482

227,00

3 287,41

20

K :997013509

vavozsutl-a vybouranycr nmot rid SKIAARU MEDOo
meziskladku se slozenim, na vzdalenost
Priplatek k cené za kazdy dalsi i zapocaty 1 km
nres.1.km

289,640

9,88

2 861,64

21

K $997013831

Poplatek za ulozeni stavebniho odpadu na
skladce (skladkovné) smésného

14,482

1 140,00

16 509,48

998 - Presun hmot

3 245,11

22

K 1998018001

Presun hmot pro budovy obcanské vystavby,
bydleni, vyrobu a sluzby rucni - bez uziti
mechanizace vodorovna dopravni vzdalenost do
100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou
konstrukci vysky do 6 m

3,769

861,00

3 245,11

PSV - Prace a dodavky PSV

711 - Izolace proti vodé, vlhkosti a plynim

743 323,84
9 297,22

23

K 1711411001

Provedeni izolace proti povrchové a
podpovrchové tlakové vodé natéradly a tmely
za studena na plose vodorovné V natérem
penetracnim

m2

27,920

9,10

254,07

24

M 111631500

lak asfaltovy penetracni (MJ t) bal 9 kg

0,010

41 800,00

418,00

25

K :711412001

FTroveacrir 120tace proul povicnove a
podpovrchové tlakové vodé natéradly a tmely
za studena na plose svislé S natérem

nenetracnim

m2

3,668

17,70

64,92

26

M 111631500

lak asfaltovy penetracni (MJ t) bal 9 kg

0,001

41 800,00

41,80

27

K 1711441559

Provedeni izolace proti povrchové a
podpovrchové tlakové vodé pasy pritavenim
NAIP na plose vodorovné V

m2

27,920

77,00

2 149,84

28

M 16285225

pasy s moarikovanym asyatcern 0 mim
vloZka polyesterovad rohoZ minerdlni

iemnozrnme.nasun.

m2

32,108

158,00

5 073,06

29

K 1711442559

Provedeni izolace proti povrchové a
podpovrchové tlakové vodé pasy pritavenim
NAIP na plose svislé S

m2

3,668

97,50

357,63

30

M 16285225

pasy s Mo IKOVanym asyattem v ;v mim
vloZka polyesterovd rohoZ minerdlni
iemnozrnnyg. pasun.

m2

4,402

158,00

695,52

31

K 1998711101

Presun hmot pro izolace proti vodé, vlhkosti a
plynim stanoveny z hmotnosti pfesunovaného
materialu vodorovna dopravni vzdalenost do 50
m v objektech vysky do 6 m

0,203

817,00

165,85

32

K 1998711181

Presun hmot pro izolace proti vodé, vlhkosti a
plynim stanoveny z hmotnosti presunovaného
materialu Priplatek k cenam za presun
provadény bez pouziti mechanizace pro
jakoukoliv vysku objektu

0,203

377,00

76,53

712 - Povlakové krytiny

15 227,87

33

K i712331111

Provedeni povlakové krytiny strech plochych do
10 st. pasy na sucho podkladni samolepici
asfaltovy pas

m2

24,912

36,10

899,32

34

M 16286628

pds asfaltovy modifikovany za studena
samolepici tl. 3 mm na polystyren

m2

28,649

168,00

4813,03

35

K 1712341559

Provedeni povlakové krytiny stfech plochych do
10 st. pasy pritavenim NAIP v plné plose

m2

29,200

80,00

2 336,00

36

M 16285226

pdsy s modifikovanym asfaltem tl. 4,0 mm
piskovany

m2

33,580

158,00

5 305,64

37

K 1712391172

Provedeni povlakové krytiny stfech plochych do
10 st. -ostatni prace provedeni vrstvy textilni
ochranné

m2

22,800

38,50

877,80
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PC Typ

Kod

Popis

MJ

Mnozstvi

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

38

DOD-P

Skelné rouno

m2

26,220

25,00

655,50

39

998712101

Presun hmot pro povlakové krytiny stanoveny z
hmotnosti presunovaného materialu vodorovna
dopravni vzdalenost do 50 m v objektech vysky
do6m

0,276

787,00

217,21

40

998712181

Presun hmot pro povlakové krytiny stanoveny z
hmotnosti presunovaného materialu Priplatek k
cenam za presun provadény bez pouziti
mechanizace pro jakoukoliv vysku objektu

0,276

447,00

123,37

713 - Izolace tepelné

28 673,22

41

713141131

Montaz tepelné izolace strech plochych
rohozemi, pasy, deskami, dilci, bloky (izola¢ni
material ve specifikaci) prilepenymi za studena
zplna, jednovrstva

m2

5,120

96,10

492,03

42

DOD-PU-20

Purenit deska 20mm

m2

5,222

1 520,00

7 937,44

43

7131411-K

Montaz tepelné izolace - kotveni (PUR desek)

m2

5,120

100,00

512,00

44

713141211

Montaz tepelné izolace strech plochych
atikovymi kliny kladenymi volné

12,800

12,50

160,00

45

DOD-PU-K

Klin 50x50mm Purenit

12,500

320,00

4 000,00

46

713141331

Montaz tepelné izolace strech plochych
spadovymi kliny v plose prilepenymi za studena
zplna

m2

45,600

100,00

4 560,00

47

283761420

klin izolacni z pénového polystyrenu EPS 150
spddovy, 1000x1000 mm

m3

2,558

4 250,00

10 871,50

48

998713101

Presun hmot pro izolace tepelné stanoveny z
hmotnosti presunovaného materialu vodorovna
dopravni vzdalenost do 50 m v objektech vysky
do6m

0,124

729,00

90,40

49

998713181

Presun hmot pro izolace tepelné stanoveny z
hmotnosti presunovaného materialu Priplatek k
cenam za presun provadény bez pouziti
mechanizace pro jakoukoliv vySku objektu

0,124

402,00

49,85

764 - Konstrukce

klempirské

41 181,20

50

764002812

Demontaz klempirskych konstrukci okapového
plechu do suti, v krytiné skladané

12,800

38,20

488,96

51

764002841

Demontaz klempirskych konstrukci oplechovani
hornich ploch zdi a nadezdivek do suti

12,000

112,00

1 344,00

52

764002871

Demontaz klempirskych konstrukci lemovani zdi
do suti

12,000

46,80

561,60

53

76400289

Demontaz klempirskych konstrukci lemovani
sloupkd do suti

kus

34,000

80,00

2 720,00

54

7640116

Pripojovaci lista z Pz s povrchovou Upravou
vcetné tmeleni r$ 200 mm

12,500

450,00

5 625,00

55

764212663

Oplechovani stresnich prvkd z pozinkovaného
plechu s povrchovou Gpravou okapu okapovym
plechem strechy rovné r§ 250 mm

12,800

450,00

5 760,00

56

764212667

Oplechovani stresnich prvkd z pozinkovaného
plechu s povrchovou Gpravou okapu okapovym
plechem strechy rovné r$ 670 mm

12,800

1 200,00

15 360,00

57

7643146

Lemovani sloupk( kominovych lavek z
pozinkovaného plechu s povrchovou Upravou s
podlozkou, stfech s krytinou skladanou mimo
prejzovou nebo z plechu r$ 500 x 800 mm

kus

6,000

1 500,00

9 000,00

58

998764101

Presun hmot pro konstrukce klempirské
stanoveny z hmotnosti presunovaného materialu
vodorovna dopravni vzdalenost do 50 m v
objektech vysky do 6 m

0,146

1 440,00

210,24
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rozpocet

PC Typ Kod Popis MJ  Mnozstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Presun hmot pro konstrukce klempirské
stanoveny z hmotnosti presunovaného materialu
59 i K 1998764181 Priplatek k cenam za presun provadény bez t 0,146 763,00 111,40
pouziti mechanizace pro jakoukoliv vysku
objektu
765 - Krytina skladana 1710,00
60 i K i765192001 Nouzové zakryti strechy plachtou m2 34,200 50,00 1 710,002
767 - Konstrukce zamecnické 41 094,73
611 K 767995111 Montaz os,tatmch at){plckych zamecnickych ke 120,125 95,50 11471,94
konstrukci hmotnosti do 5 kg
62 M ipop-v Fl’rutova vy.pln vc'. chemické kotvy a povrchové kus 31,000 950,00 29 450,00
upravy - viz popis
Presun hmot pro zamecnické konstrukce
7 h . h s
631 K i998767101 stanovenyz motn?stl p’resunovane o materialu ¢ 0.132 923,00 121,84
vodorovna dopravni vzdalenost do 50 m v
objektech vysky do 6 m
Presun hmot pro zamecnické konstrukce
stanoveny z hmotnosti presunovaného materialu
64 K i998767181 Priplatek k cenam za presun provadény bez t 0,132 386,00 50,95
pouziti mechanizace pro jakoukoliv vysku
objektu
771 - Podlahy z dlazdic 2 439,60
D Az h zdi ych
651 K i771551810 emontaz podiah z dlazdic teracovjc m2 22,800 107,00 2 439,60
kladenych do malty
772K - Kamenické prace 603 700,00
K kD ;
66 K ikp amenické prace - viz prilozeny samostatny kol 1,000 603 700,00 603 700,00
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KRYCIi LIST ROZPOCTU

Stavba: MS Masarykovy sady - obnova balkénu nad vstupem
Objekt: 2 - Vedlejsi a ostatni naklady
Cast: 2.1 - Soupis praci - Vedlejsi a ostatni naklady
JKSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 16.03.2018
Objednatel: I1¢:
Mésto Cesky Tésin DIC
Zhotovitel: IC:
DIC
Projektant: I¢:
idea ateliér spol. s r.o. DIC:
Zpracovatel: I¢: 27789012
P.O.stav - trade, spol. s r.o. DIC: CZ27789012
Poznamka:
Naklady z rozpoctu 8 544,52
Ostatni naklady 0,00
Cena bez DPH 8 544,52
DPH zakladni 21,00% ze 8 544,52 1794,35
snizena 15,00% ze 0,00 0,00
Cena s DPH v CZK 10 338,87
Projektant Zpracovatel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
Objednavatel Zhotovitel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
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Stavba:
Objekt:
Cast:

Misto:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE ROZPOCTU

MS Masarykovy sady - obnova balkénu nad vstupem

2 - Vedlejsi a ostatni naklady
2.1 - Soupis praci - Vedlejsi a ostatni naklady

Datum:

Mésto Cesky Tésin Projektant:
Zpracovatel:

Kod - Popis

1) Naklady z rozpoctu

VRN - Vedlejsi rozpoctové naklady

VRN3 -

VRN4

Zarizeni stavenisté

- Inzenyrska cinnost
VRN7 -
VRN9 -

Provozni vlivy
Ostatni naklady

2) Ostatni naklady

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)
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16.03.2018

idea ateliér spol. s r.o.
P.O.stav - trade, spol. sr.o.

Cena celkem [CZK]

8 544,52

8 544,52

5 000,00
1 000,00
1 000,00
1 544,52

0,00

8 544,52



ROZPOCET

Stavba: MS Masarykovy sady - obnova balkénu nad vstupem

Objekt: 2 - Vedlejsi a ostatni naklady
Cast: 2.1 - Soupis praci - Vedlejsi a ostatni naklady

Misto: Datum: 16.03.2018

Objednatel: Mésto Cesky Tésin Projektant: idea ateliér spol. sr.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: P.O.stav - trade, spol. s r.o.

PC Typ Kaod Popis MJ  Mnozstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady z rozpoctu 8 544,52

VRN - Vedlejsi rozpoctové naklady 8 544,52
VRN3 - Zarizeni stavenisté 5 000,00

Zarizeni stavenisté - *Zajisténi bezpecného
prijezdu a pristupu na stavenisté véetné
dopravniho znadeni a potfebnych souhlast a soub
rozhodnuti s vybudovanim zarizeni stavenisté or
*Oploceni a zabezpeceni prostoru stavenisté
proti neopravnénému vstupu *Naklady na

1 ¢ K :030001000 1,000 5 000,00 5 000,00

VRN4 - InZenyrska ¢innost 1 000,00

Inzenyrska cinnost * kompletni dokladova cCast
dle SoD (revize, atesty, certifikaty, prohlaseni o
shodé) pro predani a prevzeti dokonceného dila i soub
a pro zajisténi kolaudacéniho souhlasu * naklady i or
zhotovitele, souvisejici s provadénim
VZORKOVANi DODAVANYCH MA

2 i K :040001000 1,000 1 000,00 1 000,00

VRN7 - Provozni vlivy 1 000,00

Provozni vlivy * stavba za plného provozu *
Ochrana stavajicich inzenyrskych siti na
stavenisti * Naklady na prezkoumani podkladd i soub
objednatele o stavu inzenyrskych siti or
probihajicich stavenistém nebo dotéenymi
stavbou i mimo Gzemi stavenisté "Naklady na vy

3 i K 070001000 1,000 1.000,00 1.000,00

VRN9 - Ostatni naklady 1 544,52

Ostatni naklady - *dokumentace skutecného
provedeni - naklady na vyhotoveni dokumentace

4 i K 090001000 skutecného provedeni a jeji predani objednateli soub 1,000 1 544,52 1 544,52
v pozadované formé a pozadovaném poctu. or
*ostatni naklady

Strana 11 z 11




Kamenné prvky balustrady budovy Fuldovy vily ($kolka) v Ceském

Vypracoval:
Martin Bocek

reprodukéni sochaf, restaurdtor

Kamenické prace

Nové kuzelky
e Nové kuzelky 28 ks
Noveé sloupky balustrady

e Nové sloupky material

e Nové sloupky opracovani

e Nové sloupky zdvojené materidl
e Nové sloupky opracovani

Nova rimsa balustrady

¢ Nova fimsa material 12 m
e Nova fimsa opracovani 12 m

Provoz, rezie, naklady

Tésiné

1 ks 9 300,-K¢

4 ks 1.ks/ 4 300,- K¢
4 ks 1 ks/3000,-K¢
2 ks 1ks/9600,-K¢
2 ks 1ks/6500,-K¢

b 1 mb/ 6 000,-K¢
b 1 mb/ 7 700,-K¢

e Doprava, mechanizace soubor
e Demontdz kamennych prvku soubor
e Osazeni kamennych prvk( soubor
e Zavérecna povrchova uprava kamene soubor

Celkova cena bez DPH
DPH 21 %

Celkova cena vcetné DPH

260 400,- K¢

17 200,- K¢
12 000,- K¢
19 200,- K¢
13 000,- K¢

72 000,- K¢
92 400,- K¢

24 500,- K¢
19 500,- K¢
60 000,- K¢
13 500,- K¢

603 700,- K¢
126 777,- K&

730 477,- K¢



